EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 012/2024 – EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARATIBA, no uso das atribuições legais, TORNA
PÚBLICO que RETIFICA o Edital nº012/2024, de 08 de novembro de 2024, nos seguintes
termos:

Onde se lê:

(...)

6.2.2 Os certificados dos cursos de formação deverão conter, no mínimo, as seguintes

informações: nome do candidato, título do Curso/seminário/congresso realizado, carga
horária total, data de início e conclusão do curso e assinatura da instituição e do candidato.

Leia-se:

(...)

6.2.2 Os certificados dos cursos de formação deverão conter, no mínimo, as seguintes
informações: nome do candidato, título do Curso/seminário/congresso realizado, carga
horária total, data de início e conclusão do curso e assinatura da instituição.

Aratiba, 11 de novembro de 2024.

Gilberto Luiz Hendges
Prefeito Municipal